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Valor TotalPreço Médio Quantid.UnCód. do Produto Produto

AAMA ASSOC. DE ASSIST. AO MENOR AMERI (00465)  -  9,867%  749,58124,362

1  3,90MÇ  3,90000503 ALFACE AMERICANA

7  21,70UN  3,10001119 ALFACE CAISP

42  163,80MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

1  3,90MÇ  3,90000505 ALFACE LISA *

1  3,90MÇ  3,90000511 ALFACE MIMOSA *

1  3,90MÇ  3,90000507 ALFACE ROXA *

2  18,18CX  9,09990008 AMACIANTE 5 L DOAÇÃO 3

2,2  21,56KG  9,80000531 BATATA DOCE

1,362  12,53KG  9,20000663 BERINJELA DAY LUZ

1,67  13,36KG  8,001624 BETERRABA DAY LUZ

1  3,60MÇ  3,60000518 CEBOLINHA *831

7,75  62,00KG  8,00000579 CENOURA DAY LUZ

1  3,60MC  3,60000147 CHEIRO VERDE DAY LUZ  *832

2  7,80MÇ  3,90000524 CHICORIA / ESCAROLA

4,2  32,76KG  7,80000580 CHUCHU DAY LUZ

2  17,40UN  8,70000528 COUVE FLOR CAISP

1  5,20MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

1  8,35UN  8,35006557 DESINFETANTE 5 LT  DOAÇÃO

3  12,60MÇ  4,20000536 ESPINAFRE

0,7  7,84KÇ  11,2000542 JILO ORGANICO

3,88  24,06KG  6,20000197 LIMAO CRAVO

1,4  15,68KG  11,20000071 LIMAO TAITI

3,3  60,72KG  18,40000030 MACA ORGANICA

2  5,00UN  2,50000136 MIX PEQUENO   *909

2  24,00UN  12,00000292 PAO INTEGRAL GR

4  55,60PC  13,90990007 PAPEL HIGIÊNICO DOAÇÃO 2

0,9  8,37KG  9,30000624 RABANETE ORGANICO

18  79,20MÇ  4,40000520 RUCULA ORGANICA

2  33,80UN  16,90010099 SABÃO EM PÓ  5 KG DOAÇÃO 1

3  15,27UN  5,09000906 SABÃO PEDRA DOAÇÃO 2

AELME-ASSOC. ESPÍR LAR DA MÃE ESPERANÇA (00485)  -  6,333%  481,13120,358

6  19,02PC  3,17006020 ABSORVENTE HIGIÊNICO NOTURNO DOAÇÃO

74  288,60MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

2,458  22,61KG  9,20000663 BERINJELA DAY LUZ

2,9  23,20KG  8,00000579 CENOURA DAY LUZ

5  27,95UN  5,59006014 CONDICIONADOR DOAÇÃO 1

6  31,20UN  5,20006022 DESODORANTE DOAÇÃO 1

9  39,60MÇ  4,40000520 RUCULA ORGANICA

10  9,50UN  0,95010064 SABONETE DOAÇÃO

5  19,45UN  3,89000592 XAMPU NEUTRO DOAÇÃO 3

ASILO SANTA BARBARA D´OESTE (00504)  -  14,293%  1.085,78161

3  13,80MÇ  4,60000501 ACELGA

3  23,97UN  7,99930276 ADOÇANTE 200 ML DOAÇÃO

90  351,00MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

2  6,60MC  3,30010215 CEBOLINHA CAISP

1  3,60MC  3,60000147 CHEIRO VERDE DAY LUZ  *832

7  36,40MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP
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3  32,85UN  10,95000307 CREME DE LEITE 1 KG DOAÇÃO

1  4,20MC  4,20000527 ESPINAFRE CAISP

4  65,80UN  16,45001118 FERMENTO BIOLÓGICO 550G DOAÇÃO

1  48,90L  48,90005274 LEITE CONDENSADO 5 L DOAÇÃO

24  98,16UN  4,09010077 LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 5

2  6,20MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

3  44,97LT  14,99006005 MILHO VERDE 2 KG DOAÇÃO 1

5  37,45UN  7,49930283 MOLHO DE TOMATE 2 KG DOAÇÃO

9  225,81KG  25,09000589 QUEIJO PÇ KG DOAÇÃO

3  86,07KG  28,69006006 QUEIJO RALADO KG DOAÇÃO

ASSOCIAÇAO BENEF.RET. EVANGÉLICO BENAIAH (00482)  -  12,412%  942,88205

2  9,20MÇ  4,60000501 ACELGA

4  38,32PC  9,58000534 AÇUCAR CRISTAL DOIAÇÃO 2

1  4,70UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

100  390,00MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

1  3,90MÇ  3,90000507 ALFACE ROXA *

2  16,36LT  8,18006003 AMACIANTE 5 LT DOAÇÃO 2

10  19,90UN  1,99990034 BARBEADOR BIC DOAÇÃO

3  9,90MC  3,30010215 CEBOLINHA CAISP

2,9  23,20KG  8,00000579 CENOURA DAY LUZ

1  3,10MC  3,10010121 CHICORIA / ESCAROLA CAISP

0,8  6,24KG  7,80000580 CHUCHU DAY LUZ

1  4,40MÇ  4,40000525 COENTRO CAISP

12  62,40MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

9  46,80UN  5,20006022 DESODORANTE DOAÇÃO 1

10  14,40L  1,44006026 DETERGENTE LIQUIDO 500ML DOÇÃO 1

2  8,40MC  4,20000527 ESPINAFRE CAISP

1,3  14,56KG  11,20000071 LIMAO TAITI

9  27,90MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

5  38,75UN  7,75006038 MARGARINA 1 KG DOAÇÃO

3  44,97LT  14,99006005 MILHO VERDE 2 KG DOAÇÃO 1

3  10,50MÇ  3,50000546 MOSTARDA

1  12,00UN  12,00000129 PAO CASEIRO GR

6  36,00UN  6,00000627 PAO INTEGRAL PEQ

9  39,60MÇ  4,40000520 RUCULA ORGANICA

3  50,70UN  16,90010099 SABÃO EM PÓ  5 KG DOAÇÃO 1

2  3,08MÇ  1,54000068 SALSAO ORGANICO

1  3,60MÇ  3,60000170 SALSINHA  *834

CASA ABRIGO CASULO NOVA ODESSA (00472)  -  6,308%  479,23105,11

3  37,47UN  12,49990023 ACHOCOLATADO DOAÇÃO 1

1  9,99UN  9,99010056 AÇUCAR CRISTAL DOAÇÃO 3

1  6,99UN  6,99990033 AGUA SANITARIA 5L DOAÇÃO 3

2  7,80MÇ  3,90000503 ALFACE AMERICANA

23  89,70MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

1  3,90MÇ  3,90000506 ALFACE ROMANA *

3  11,70MÇ  3,90000507 ALFACE ROXA *

18  33,30PC  1,85000127 BISCOITO DOCE DOAÇÃO 2

3  21,87IN  7,29000164 CAFÉ EM PÓ DOAÇÃO 2
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1  5,20MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

1  8,35UN  8,35006557 DESINFETANTE 5 LT  DOAÇÃO

4  42,92UN  10,73000110 FRUTAS DIVERSAS DOAÇÃO 1

36  122,04L  3,39010025 LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 7

1,11  20,42KG  18,40000030 MACA ORGANICA

2  9,78UN  4,89990017 PÃO DE FORMA DOAÇÃO 1

3  18,00UN  6,00000627 PAO INTEGRAL PEQ

2  29,80UN  14,90000193 XAMPU NEUTRO DOAÇÃO 2

COMUNIDADE GERIATRICA DE NOVA ODESSA (00477)  -  12,206%  927,26124

114  444,60MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

1  77,95PC  77,95000045 FRALDA DOAÇÃO 11

2  169,96PC  84,98000260 FRALDA DOAÇÃO 2

5  194,95CX  38,99000535 LUVA LÁTEX C/100 DOAÇÃO 4

2  39,80PC  19,90010104 MASCARA DESCARTÁVEL DOAÇÃO 1

INSTITUIÇÃO BENEF. SOCORRISTAS CRISTÃS (00483)  -  7,852%  596,5291

3  28,74PC  9,58000534 AÇUCAR CRISTAL DOIAÇÃO 2

1  3,90MÇ  3,90000503 ALFACE AMERICANA

2  6,20UN  3,10001119 ALFACE CAISP

23  89,70MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

1  3,90MÇ  3,90000505 ALFACE LISA *

6  37,50UN  6,25990006 CAFÉ EM PÓ DOAÇÃO

2  16,00KG  8,00000579 CENOURA DAY LUZ

14  65,80UN  4,70000903 COCO VERDE

2  99,80LT  49,90010170 LEITE NESTOGENIO DOAÇÃO

1  37,90UN  37,90005127 LEITE NESTOGÊNIO DOAÇÃO 2

2  12,00UN  6,00000039 PAO CASEIRO PEQ

1  12,00UN  12,00000292 PAO INTEGRAL GR

15  90,00UN  6,00000627 PAO INTEGRAL PEQ

14  61,60MÇ  4,40000520 RUCULA ORGANICA

1  1,54MÇ  1,54000068 SALSAO ORGANICO

3  29,94PC  9,98010171 TOALHA UMEDECIDA C/100 DOAÇÃO 1

LAR DOS VELHINHOS S VICENTE DE PAULO AM (00488)  -  23,822%  1.809,64252,546

0,4  3,90KG  9,7501473 ABOBORA PAULISTA

1,35  15,39KG  11,4001471 ABOBRINHA ITALIANA

2  9,20MÇ  4,60000501 ACELGA

6  57,48PC  9,58000534 AÇUCAR CRISTAL DOIAÇÃO 2

2  9,40UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

2  13,98UN  6,99990033 AGUA SANITARIA 5L DOAÇÃO 3

6  41,10L  6,85006031 ALCCOL LÍQUIDO DOAÇÃO 1

1  28,90G  28,90010050 ALCOOL GEL DOAÇÃO 2

19  74,10MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

1  3,90MÇ  3,90000505 ALFACE LISA *

1  3,90MÇ  3,90000506 ALFACE ROMANA *

3  11,70MÇ  3,90000507 ALFACE ROXA *

1,4  12,88KG  9,20000663 BERINJELA DAY LUZ

0,55  4,40KG  8,001624 BETERRABA DAY LUZ

2  7,00MÇ  3,50000516 CATALONHA

7  56,00KG  8,00000579 CENOURA DAY LUZ
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2  7,20MC  3,60000147 CHEIRO VERDE DAY LUZ  *832

3  9,30MC  3,10010121 CHICORIA / ESCAROLA CAISP

2  17,40UN  8,70000528 COUVE FLOR CAISP

2  16,70UN  8,35006557 DESINFETANTE 5 LT  DOAÇÃO

12  18,36L  1,53006017 DETERGENTE LIQUIDO DOAÇÃO 2

8  33,60MÇ  4,20000536 ESPINAFRE

2  155,90PC  77,95000045 FRALDA DOAÇÃO 11

48  162,72L  3,39010209 LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 2

2  69,80CX  34,90007002 LUCA LÁTEX DOAÇÃO 2

4  155,96CX  38,99000535 LUVA LÁTEX C/100 DOAÇÃO 4

3  107,70CX  35,90006045 LUVA LÁTEX C/100 DOAÇÃO 5

4  142,40CX  35,60007009 LUVA LÁTEX DOAÇÃO 3

8  20,00UN  2,50000136 MIX PEQUENO   *909

1  3,50MÇ  3,50000546 MOSTARDA

2  24,00UN  12,00000129 PAO CASEIRO GR

1  6,00UN  6,00000039 PAO CASEIRO PEQ

2  24,00UN  12,00000292 PAO INTEGRAL GR

9  54,00UN  6,00000627 PAO INTEGRAL PEQ

3  29,70PC  9,90001156 PAPEL INTERFOLHO C100 DOAÇÃO 2

0,246  2,26KG  9,19005440 PEPINO CAIPIRA

2,6  24,18KG  9,30000624 RABANETE ORGANICO

1  3,95MÇ  3,95005521 RUCULA CAISP

63  277,20MÇ  4,40000520 RUCULA ORGANICA

2  3,08MÇ  1,54000068 SALSAO ORGANICO

10  87,50PC  8,75010163 TOUCA DESCARTÁVEL C/100

MONTEIRO LOBATO - C ESP AMOR E CARIDADE (00489)  -  6,906%  524,62198

10  30,50LT  3,05009315 ÁGUA SANITÁRIA DOAÇÃO 2

40  99,60UN  2,49930368 CREME DENTAL DOAÇÃO

96  315,84UN  3,29006016 LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 6

12  40,68KG  3,39005340 SABÃO EM PÓ DOAÇÃO 2

40  38,00UN  0,95010064 SABONETE DOAÇÃO

TOTAL GERAL : 1.381,376  7.596,64
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